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לשנת     הנדון:  העמותה של ביקורת   2006  דוח
 

(ב) לחוק19בתוקף המנוי שקבלתי מכם לשמש כוועדת ביקורת בהתאם לסעיף    
הדוח עם המלצותיי לאישור  הדוח שלי  הנני מתכבדת להגיש בזה את   העמותות, 

הכספי על ידכם באסיפה הכללית של העמותה.

להלן הדוח שלי:

  והחלה בפעילותה בחודש מאי2005עמותת "מצילה" נוסדה בחודש מרץ .1
2005.

 מהות העמותה הינה הקמת מרכז לחשיבה ציונית, יהודית, ליברלית
 והומניסטית. המרכז יפעל לקידום התנאים למימוש זכויות של יהודים

 להגדרה עצמית וכן מחויב לזכות להגדרה עצמית של יהודים כחלק
מזכויות האדם כולן.

 פעילות העמותה תכלול: עריכת מחקרים, פעילות חינוכית, פרסומים,
פעילות ציבורית, קשרים עם ארגונים דומים וייעוץ.

עבודת הביקורת כללה את בדיקתם של הנושאים הבאים:.2

 סקירת הדוח הכספי שבוקר על ידי רואי החשבון שלוי קופ.2.1
ושות'.

 קריאת פרוטוקולים מישיבות וועד המנהל וכן מהאסיפות.2.2
הכלליות שמארגנת העמותה.

בדיקת רמות השכר של עובדי העמותה ומנהלי העמותה..2.3
אופן הנהלת החשבונות.  .2.4
אופן יישום החלטות הוועד המנהל ..2.5
 אופן הפרדה בין הוצאות עבור פעילות לבין הוצאות עבור.2.6

הנהלה וכלליות.
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להלן הנקודות העיקריות שעולות מן הדוחות הכספיים:.3

 - רמת ההוצאות בשנה זו הן בהוצאות הפעילות והן  הוצאות.3.1
 בהוצאות ההנהלה והכלליות, אינה גבוהה ביחס להכנסות

 העמותה בשנה זו. לפיכך סיימה העמותה את השנה בעודף
  מסך ההכנסות. כמו כן25% ₪. המהווה כ- 58,000של כ 

 צברה העמותה עודפים בשנים קודמות. סך היתרה
 ₪.167,000 הינה כ- 2007שהועברה לשנת 

 

 -  הוצאות ההנהלה והכלליות  הוצאות הנהלה וכלליות.3.2
  מסך המחזור של העמותה. אמנם23%מהוות מעל 

 העמותה הינה רק בראשית דרכה אך שיעור זה הינו גבוה
 מעט ביחס לדרישות של התורמים השונים (קרנות או

 הקצבות אשר העמותה תפנה אליהם בבקשת גיוס
 כספים). הוצאות ההנהלה והכלליות אינן צריכות לעלות

  מהיקף ההכנסות. כמו כן אציין שלמרות שבשנת22%על 
 2005 פעלה העמותה במשך שנה שלמה לעומת שנת 2006

 שבה פעלה העמותה רק מחצית השנה לא היה גידול
משמעותי בהוצאות. 

  יישמה2006- בשנת   2005  יישום דוח ביקורת לשנת .3.3
 2005העמותה את המלצת הביקורת ע"פ הדוח לשנת  

והפרישה סכומים לסיום יחסי עובד מעביד.    

 לאחר בדיקת הפרטים הנזכרים לעיל הנני ממליצה לחברי האסיפה.4
.2006הכללית לאשר את הדוחות הכספיים לשנת 

בברכה,

רויטל שמרון, רו"ח
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